
Ř E D ITE LS TV Í S IL N IC  A D Á LN IC  ČR

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ
č. objednatele: 23ZA-001460 

č. zhotovitele:

OBJEDNATEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

Bankovní spojení: KB 
účtu:

IČ :65993390 
DIČ:CZ65993390 
ISPROFIN: 500 115 0009

ZHOTOVITEL

Název: SPĚL, a.s. 
sídlo: Třídvorská 1402 

Kolín 280 02

Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ :00473057 
DIČ: CZ00473057 
Registrován u: MS v Praze, 
odd. B, vl. 15551

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

1. Název předmětu plnění: „D l i  Opravy elektro - oprava přejezdových skříní"

2. Specifikace a rozsah stavebních prací

Podrobná specifikace stavebních prací: oprava přejezdových skříní na D l i  dle cenové nabídky, která
je přílohou této smlouvy.

3. Místem realizace stavebních prací je D l i  km 10,5 -  39,9.

4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady provést stavební práce dle této smlouvy s maximální 
úsporností a optimalizací navrhovaných konstrukcí tak, aby dosáhl hospodárných nákladů na 
provádění stavebních prací. Objednatel se zavazuje zaplatit za stavební práce provedené v 
souladu s touto smlouvou sjednanou cenu.

5. DIO zajistí objednatel.

6. Obchodní podmínky

A) záruční doba: 24 měsíců

Č erča n ská  12 
140 00 P raha 4

tel.: 241 084  111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390  
D IČ: C Z65993390



B) zajištění jakosti, ochrana životního prostředí a BOZP: Veškeré materiály, stavební díly, 
technologická zařízení a pracovní postupy musí odpovídat Technickým kvalitativním podmínkám 
staveb pozemních komunikací (TKP), pokynům správce stavby a Zvláštním technickým 
kvalitativním podmínkám stavby (ZTKP), pokud jsou vypracovány, jsou podrobovány zkouškám 
uvedeným v TKP a ZTKP nebo požadovaným správcem stavby a to buď v místě výroby, přípravy na 
staveništi nebo na jakýchkoli místech stanovených k tomuto účelu. Za bezpečnost práce a požární 
ochranu odpovídá zhotovitel.

C) pojištění: Zadavatel nepožaduje v souvislosti s realizací díla sjednat pojištění.

II. Doba plnění

Stavební práce budou prováděny od 26. 9. 2016 do 30.11. 2016

III. Cena

Cena stavebních prací je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

183 820,- Kč (bez DPH)

38 602,20 Kč (DPH)

222 422,20 Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je předání stavebních prací, 
požadované dokumentace a odstranění veškerých vad a nedodělků před převzetím stavebních prací 
objednatelem.

IV. Platební podmínky

1. Cena díla bude uhrazena jednorázové převodem na účet zhotovitele s termínem splatnosti 30 dnů 
ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků.

2. Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu stavebních prací uvedenému ve 
specifikaci ceny, která je nedílnou součástí této objednávky.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění.
5. ŘSD ČR u poskytnutých stavebních nebo montážních prací uvedených v číselníku Klasifikace 

produkce CZ-CPA kód 41 až 43 není plátce DPH, tedy se na něj nevztahuje režim přenesené 
daňové povinnosti. Daňové doklady musí být vystaveny včetně DPH.

V. Smluvní sankce

1. Neodevzdá-li zhotovitel řádně provedené dílo, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
sjednanou ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den, o který se opozdilo řádné dokončení 
díla.

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost zhotovitele uhradit objednateli škodu,
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.



VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 
dohodou.

VII. závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje zhotovitele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o dílo.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník).

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 
Občanského zákoníku.

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, 
z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky sjakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

V Poříčanech dne 26. 9. 2016 V Kolíně dne 26. 9. 2016

Za objednatele: Za zhotovitele:

i

Přílohy: Cenová nabídka

Protokol o předání pracoviště



SPĚL, a.s.
Divize Engineering 
Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V

Vypracováno pro firmu: Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚ D  Poříčany 
Pořičany 399 
289 14 Poříčany

Kontaktní osoba:

NABÍDKA NDO_424-2016

D11 Oprava přejezdových skříní
NABÍDKA JE  URČENA POUZE PRO POTŘEBY ZADAVATELE, A PROTO JI NELZE BEZ SOUHLASU SPĚL, a.s. 

POSTOUPIT DALŠÍM FYZICKÝM NEBO PRÁVNICKÝM OSOBÁM, A TO ANI K NAHLÉDNUTÍ



Vážení obchodní přátelé,

předkládáme Vám nabídku SPĚL, a.s. na práci a dodávky pro akci: „D11 Oprava přejezdových skříní".
V této nabídce naleznete také stručné informace o naší společnosti, navrhované řešení a další doplňující informace.

Jsme přesvědčeni, že Vás naše nabídka uspokojí a že Vás přesvědčí o naší technické a odborné způsobilosti. V celém 
průběhu výběrového řízeni podáme veškeré vysvětlení k naší nabídce a v průběhu realizace jsme připraveni operativně řešit 
Vaše požadavky tak, aby výsledek námi realizovaného díla co nejpřesněji odpovídal Vašim představám.

Veškeré činnosti obsažené v této nabídce budou realizovány dle systému zajištění jakosti SPĚL, a.s. odpovídajícímu normě 
ISO 9001 a ISO 14001.

Tato nabídka a údaje v ní uvedené jsou závazné a neodvolatelné do 31.10.2016

Pro operativní spojení uvádíme kontakt na naše pracovníky:

pracovník odpovědný za věci obchodní a komerční



1. ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA ZHOTOVITELE
Zhotovitel: SPĚL, a.s.
Sídlo firmy: Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V 
Statutární ředitel:
IČ: 00473057 
DIČ: CZ00473057

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15551 
Další informace o společnosti SPĚL, a.s. jsou k dispozici na webových stránkách www.spel.cz.

2. PŘEDMĚT NABÍDKY:
Oprava přejezdových skříní na dálnici D11

3. CENOVÁ ČÁST

CENA CELKEM BEZ DPH

Soupis prací je přílohou této cenové nabídky.
U oprav zásuvkových skříní v km 11,6; 13,5; 30,2; 35,4 je nutná součinnost v podobě demontáže svodidel. 
Předmětem nabídky není DIO - zajistí objednatel.

http://www.spel.cz


4. TERMÍNY PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY
• Termín dodání:
• Splatnost faktur:
• Záruční lhůta:

ihned po podpisu SoD 
30 dní 
24 měsíců

5. KOMPLETNOST NABÍDKY
Tato nabídka tvoří pouze podklad pro návrh objednávky, či SoD a může být upřesněna, případně rozšířena nebo jinak upravena 
formou revize, na základě požadavků objednatele. Podmínky pro přípravu, realizaci a následná tvorba návrhu pro případné uzavření 
objednávky, či smlouvy o dílo této akce budou detailně konkretizovány při dalších jednáních. Ceny jednotlivých částí v nabídce jsou 
platné pouze při objednání celku a nelze je samostatně objednat bez předchozího projednání.

6. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
6.1 Normy a předpisy
Pro kompletní realizaci díla platí normy ČSN a EN, platných v České republice a platných právních předpisů a norem a vnitřní 
legislativy objednatele a investora.

6.2 Závěrečná ustanovení
Pokud není v této nabídce uvedeno odlišně, platí ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
Nabídka je zpracována v úrovni, odpovídající podkladům a skutečnostem nám známým ke dni jejího zpracování, a to při plném 
respektování požadavku nejméně středoevropského uživatelského a provozního standardu.
Zpracovatel nabídky je připraven neprodleně poskytnout zadavateli bližší údaje o věcech souvisejících s touto nabídkou a možnostech 
případné další spolupráce.

V Kolíně dne 23.9.2016



Oprava přejezdových skříní na dálnici D11

Celkem

CENA CELKEM BEZ DPH



Oprava přejezdové skříně 

Dálnice D11,10,5km

| Číslo Název počet jed.cena celkem

| CENA CELKEM



Oprava přejezdové skřině 

Dálnice D11,11,6km

Číslo Název

j
jed.cenapočet celkem



Oprava přejezdové skříně

Dálnice D11,13,5km

Číslo Název počet jed.cena celkem



Oprava přejezdové skříně

Dálnice D11,14,9km

Číslo Název počet jed.cena celkem



Oprava přejezdové skříně

Dálnice D11, bez označení cca 18,4km

Název počet jed.cena celkem



Oprava přejezdové skříně

Dálnice D11,18,5km



Oprava přejezdové skříně

Dálnice D11, 30,2km

Číslo Název M.j. počet jed.cena celkem



Oprava přejezdové skříně

Dálnice D11, 35,4km

Název počet jed.cena celkem



Oprava přejezdové skříně

Dálnice D11,39,9km

Číslo Název počet jed.cena celkem

i



ZÁ PIS  O PŘED Á N Í P R A C O V IŠTĚ
podle § 2 odst. (3) nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na BOZP

na staveništích

Předávající za objednatele....................................

Přejímající za zhotovitele......................................

Smlouva o d ílo ............... 23ZA-001460 ..............ze a n e ...........  zo. y. zuno

Předávaná pracoviště: D11 km 10,5-39,9

Koordinátor BOZP*

I. Zhotovitel ie seznámen:
a) a má k dispozici Směrnici GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 s přílohou č. 1 a 3 a technologický postup** na základě 

požadavku § 3 písm. b) bod 8. nařízení vlády č. 591/2006 Sb *

b) s odstavnými místy a příp. skladovacími plochami

c) s riziky práce (nebezpečím úrazu) a se způsobem přivolání pomoci,
d) s povinností zaměstnanců zhotovitele používat osobní ochranné pracovní prostředky a pomůcky, 

zejména výstražné oděvy při provádění prací na dálnicích a silnicích za provozu,
e) s povinností zpracovat technologický postup, pokud pro provádění prací zhotovitelem je jeho 

zpracování vyžadováno dle § 3 písm. b) bod 8. nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
II. Zhotovitel stanovil:
následující zaměstnance odpovědné za dozor v oblasti BOZP 
jméno a příjmení:......
III. Předání pracoviště.
Při fyzické prohlídce pracoviště zástupci obou stran byly* - nebyly* zjištěny závady z hlediska BOZP.

Soupis závad s uvedením termínu a odpovědnosti za jejich odstranění:

Vzhledefn k výše uvedenému objednatel tímto předává zhotoviteli shora uvedená pracoviště


